1

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2021   №   649-ПГ
г. Котельники

О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 25.12.2019 № 979-ПГ «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче ордера на право производства земляных работ на территории городского округа Котельники Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 06.05.2019 № 277-ПГ «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг» постановляю:
1. Внести изменения в приложение, утвержденное постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 25.12.2019 № 979-ПГ                      «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче ордера на право производства земляных работ на территории городского округа Котельники Московской области» изложив его в новой редакции (приложение).

2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и разместить                        на интернет-портале городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».
3. Ответственным за исполнение постановления назначить начальника управления градостроительства, архитектуры и дорожного хозяйства администрации городского округа Котельники Московской области                    Шелудякова В.Н.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                        на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области Копыльченко И.А.
Глава городского округа

Котельники Московской области                                                           С.А. Жигалкин

[image: image1.png]DDD